2016 年 8 月 30 日

アジア市場経済学会会員 各位

アジア市場経済学会

会長 高橋義仁

アジア市場経済学会・日本貿易学会合同研究会

（報告者募集のお知らせ）

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、アジア市場経済学会・日本貿易学会合同研究会を以下の通り開催いたします。

つきましては、本学会からの研究報告者を 2 名募集いたしますので、下記の要領にてお

申し込み下さいますようお願い申し上げます。皆様の積極的なご応募をお待ちしておりま

す。                                  敬具

記

 1．日時：2016 年 10 月 29 日（土）午後 2時～

 2．会場：明治大学駿河台キャンパス（予定）

    〒101-8301 東京都千代田区神田駿河台 1-1

 3．研究報告の申し込みについて

 （1）申込方法：下記事項をご記入の上、メールもしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。

    ①氏名（所属），②連絡先（住所、電話、Fax、E-mail），③報告論題

 （2）申込先：研究委員会 大藪亮（岡山理科大学）

       〒700-0035 岡山市北区理大町 1-1

        Tel & Fax 086-256-9752（研究室直通）

        E-mail ohyabu@soci.ous.ac.jp

 （3）締切日：9月 14 日（水）

以上